【記入例】

 様式第３号

      第     号

                                    ※太枠内のみご記入ください。

農 薬 販 売 変 更 届
令和○年○月○日

 宮城県知事 村井 嘉浩 殿

            届出者 住 所  仙台市青葉区堤通雨宮町４－１７
                氏 名  株式会社○○
                     代表取締役社長 松島一郎
                電話番号 ０２２－３８４－００００

  農薬取締法第１７条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

 １ 変更事項（該当項目に○印をつけること。）

←届出先に持参する場合は届出当日、

郵送の場合は投函日、電子メールの場

合は送付日を記入してください。

←法人の場合はその名称と代表者名

を記入してください（押印は不要とな

りました）。

←変更事項の該当項目全てに○をつ

けてください。

←変更事項毎に変更年月日が異なる

場合は、それぞれ記入してください。

←変更前と変更後の内容がわかるよ

うに記入してください。

←販売所を増設、または一部廃止する

場合は、該当する販売所名称と住所を

記入してください（別紙でも可）。

届出者住所 届出者名 販売所住所 販売所名称 増 設 一部廃止

 ２ 変更年月日
     令和○年○月○日（届出者名）、令和○年○月○日（一部廃止）

 ３ 内容（変更前と変更後がわかるよう記入してください。）
   届出者名の変更
    変更前 宮城太郎
    変更後 松島一郎

   廃止する販売所
    株式会社○○石巻支店  石巻市☓☓２丁目２－２